



SSN Thorup ApS

Stjærvej 70, 8464 Galten

CVR-nr. 41 57 23 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Kresten Krab Thorup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSN Thorup ApS Stjærvej 70 8464 Galten
	CVR-nr.: 41 57 23 61
	Stiftet: 7. august 2020
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Helene Simoni Thorup Kresten Krab Thorup
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Aalborgvej 51 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabet har også i år haft store tab på dets værdipapirer i regnskabsåret, hvorfor årets resultat før skat i regnskabsåret er TDKK -14.306.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Skattesag

Selskabets skattepligtige indkomst vedrørende 2021 er fra Skat's side foreslået forøget med TDKK 8.454 grundet ny vurdering af overgangskurs/statusskifte fra selskabets beholdning af Trifork aktier ved børsnotering i 2021.

Selskabet er ikke enig i Skat's fortolkning og har derfor klaget over forslaget. Der er i regnskabet hensat yderligere skattebetaling på TDKK 770 svarende til selskabets skattepligtige indkomst forøges med TDKK 3.500. Den hensatte skattebetaling svarer til det selskabet mener er den korrekte fortolkning af overgangskurs ved statusskifte. Sagen forventes afgjort i 2024.

Kapitalberedskab

Selskabet har haft et resultat før skat på TDKK -14.306 i regnskabsåret, der sluttede 31. december 2023, hvor selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med TDKK 6.072.

Selskabet forventer, at selskabets beholdning af værdipapirer opnår en positiv værdiregulering således selskabets egenkapital genoprettes. Selskabets likviditet er tilstrækkeligt til at fortsætte driften i regnskabsåret 2024 under hensyn til, at den kontrollerede gæld forbliver den samme eller kapitalejeren stiller yderligere likviditet til rådighed.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-34.026	-36.899
Bruttoresultat	-34.026	-36.899
Driftsresultat	-34.026	-36.899
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	-12.538.377	-51.738.556
Andre finansielle indtægter	831	0
Øvrige finansielle omkostninger	-794.882	-823.087
Resultat før skat	-13.366.454	-52.598.542
Skat af årets resultat	-939.222	0
Årets resultat	-14.305.676	-52.598.542
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-14.305.676	-52.598.542
Disponeret i alt	-14.305.676	-52.598.542

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	34.672.890	47.551.392
Finansielle anlægsaktiver i alt	34.672.890	47.551.392
Anlægsaktiver i alt	34.672.890	47.551.392
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	314.776
Andre tilgodehavender	0	471.552
Tilgodehavender i alt	0	786.328
Likvide beholdninger	27.543	663.420
Omsætningsaktiver i alt	27.543	1.449.748
Aktiver i alt	34.700.433	49.001.140

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	210.000	210.000
	Overført resultat	-6.281.789	8.023.887
	Egenkapital i alt	-6.071.789	8.233.887
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	40.157.316	40.747.253
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.157.316	40.747.253
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
	Selskabsskat	594.906	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	614.906	20.000
	Gældsforpligtelser i alt	40.772.222	40.767.253
	Passiver i alt	34.700.433	49.001.140
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	210	8.024	8.234
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.306	-14.306
	210	-6.282	-6.072

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>		
1. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2. Virksomhedskapital				
Selskabskapitalen består af 2.100 A-anparter á nominelt kr. 1 og 207.900 B-anparter á nominelt kr. 1.				
Hver A-anpart giver ret til én stemme, mens B-anparter ikke giver stemmeret.				
Selskabet blev stiftet i regnskabsåret 2020/2021 med en selskabskapital på kr. 210.000, der har herefter ikke været reguleringer til selskabskapitalen.				
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Anden gæld	<u>40.157.316</u>	<u>0</u>	<u>40.157.316</u>	<u>37.650.735</u>
	40.157.316	0	40.157.316	37.650.735
4. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede
				aktier
Dagsværdi 31. december				<u>34.673</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>12.879</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Selskabet har afgivet ejerpart i kapitalandele hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 34.673 t.kr. til sikkerhed for lånet på 40.089 t.kr.				
6. Eventualposter				
Ingen.				
